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Beratungslehrer 
 

Dienstsitz 
 

Beratungsschulen 
 

Arca, Michaela, BL´in 
 
 

Grundschule Güntersleben 
Tel: 09365-4224 
Fax: 09365-880251 
m.arca@gs-guentersleben.de 
 

Güntersleben GS 
                          
 

Hofmann, Nicole, BLín 
 
 
 

Grundschule Sonderhofen 
Tel: 09337-1040 
Fax: 09337-1041 
verwaltung@gssonderhofen.de 
 

Aub GS 
Bütthard GS  
Kirchheim GS 
Ochsenfurt GS / MS 
Röttingen GS 
Sonderhofen GS 
Gaukönigshofen MS 
 

Bittner, Barbara, KR´in, 
BL´in 
 
 

Grundschule Rimpar 
Tel: 09365 / 9708 
Fax: 09365 / 3000120 
konrektorat@grundschule-rimpar.de 
 

Höchberg GS 
Rimpar GS 
Unterpleichfeld GS 
 

Dutz, Joachim, BL 
 
 

Pestalozzi Mittelschule Würzburg  
Tel:  0931-2004733 
Fax: 0931-2004750 
J.Dutz@pestalozzi-mittelschule-wuerzburg.de 
 
 

Helmstadt GS 
Randersacker GS 
 
 

Weihrich, Annette, 
BR´in 
 
 

Max-Dauthendey-Grundschule 
Tel: 0931-801008010 
Fax: 0931-801008025 
a.weihrich@gsmaxdauthendey.de 
 

Höchberg MS 
 

Kremer, Susanne, BL´in 
 
 
 

Grundschule Veitshöchheim 
Tel: 0931-452326-30 
Fax: 0931-452326-33 
sekretariat@grundschule-vhh.de 
 

Veitshöchheim GS 
 

Prinz, Tobias, BL 
 
 

Grundschule Leinach 
Tel:  09364-5852 
Fax: 09364-812846 
Tobias.Prinz@schule.bayern.de 

Leinach GS 
Zell GS 
Giebelstadt GS 

Schäfer, Julia, BL´in 
 
 

Steinbachtal-Burkarder Grundschule 
Tel:  0931-42471 
Fax: 0931-2605860 
Julia.Schaefer@schule.bayern.de  

Eisingen/Waldbrunn GS 
 
 

Seeburg, Peggy, BL 
 
 

Mittelschule Gerbrunn 
Tel:  0931-42471 
Fax: 0931-2605860 
seeburg@es-gerbrunn.de 
 
 

Theilheim GS 
Gerbrunn GS 
Eibelstadt GS 
Rottendorf GS 
Gerbrunn MS 
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Sopp, Bettina, BL´in 
 
 

Grundschule Würzburg-Heuchelhof      
Tel.  0931 / 26080710  
Fax:  0931 / 26080729 
B.Sopp@grundschule-heuchelhof.de 

Estenfeld GS 
Kürnach GS 
 

Uehlein, Evelin, Bl´in 
 
 
 

Grundschule Bergtheim 
Tel:  09367-90760 
Fax:  09367-90760 
Kontakt@e-uehlein.de 

Bergtheim GS 
Unterpleichfeld MS 
Montessori GS + MS 
Waldbüttelbrunn GS       
 

Walter, Martin, BL 
 
 

Grund- und Mittelschule Margetshöchheim 
Tel: 0931-461349 
Fax: 0931-462808 
walter@schule-margetshöcheim.de 

Kist GS  
Margetshöchheim GS 
Reichenberg GS  
Thüngersheim GS 
Margetshöchheim MS 
Veitshöchheim MS 
Waldbüttelbrunn MS 
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